
決勝 12月5日 10:50

[ 1組] [ 2組]

 1 竹村 吉晃(5)   3:24.28  1 水上 優斗(6)   3:02.96 
ﾀｹﾑﾗ  ﾖｼｱｷ 駒ｹ根中沢RC ﾐｽﾞｶﾐ  ﾕｳﾄ 駒ｹ根中沢RC

 2 真島雅季(5)   3:24.60  2 箱山 陸人(6)   3:04.50 
ﾏｼﾏﾏｻｷ 北安松川小 ﾊｺﾔﾏﾘｸﾄ 腰越JSC

 3 田中 晴之輔(6)   3:27.57  3 吉川 健成(6)   3:08.76 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C ﾖｼｶﾜｹﾝｾｲ 松川町陸上C

 4 塩原 潤(6)   3:28.09  4 伊藤 祐朔(6)   3:09.45 
ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C ｲﾄｳﾕｳｻｸ 腰越JSC

 5 宮島 耀大(4)   3:33.96  5 大澤 智樹(5)   3:13.31 
ﾐﾔｼﾞﾏﾖｳﾀ 腰越JSC ｵｵｻﾜ  ﾄﾓｷ 駒ｹ根中沢RC

 6 山上 淳(5)   3:34.04  6 市川 楓(5)   3:13.40 
ﾔﾏｶﾞﾐｼﾞｭﾝ 腰越JSC ｲﾁｶﾜｶｴﾃﾞ 腰越JSC

 7 清水 拓斗(4)   3:36.27  7 小林 優矢(6)   3:13.71 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾔ 腰越JSC

 8 岡崎 滉平(4)   3:36.49  8 湯澤 亮太(6)   3:15.20 
ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 諏訪FA ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪FA

 9 前島 陸哉(4)   3:41.48  9 高木 航志(4)   3:17.61 
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 米沢小 ﾀｶｷﾞｺｳｼ 腰越JSC

10 湯澤 俊輔(4)   3:44.92 10 川島 恵一(6)   3:19.03 
ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 諏訪FA ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 会染小

11 岡田 稜(5)   3:45.13 11 田中 義紀(6)   3:20.95 
ｵｶﾀﾞ  ﾘｮｳ 駒ｹ根中沢RC ﾀﾅｶ ﾖｼｷ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

12 宮坂 智史(5)   3:52.81 12 加藤 匠(5)   3:24.91 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 諏訪FA 附属松本小

13 川島 翔太(3)   4:00.49 13 中村 伶輝(4)   3:25.96 
ｶﾜｼﾏ  ｼｮｳﾀ 会染小 ﾅｶﾑﾗﾚｷ 腰越JSC

14 田中 仁之輔(2)   4:01.79 14 笹沢 健司(4)   3:26.43 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C ｻｻｻﾞﾜｹﾝｼﾞ 腰越JSC

15 清水  海地(2)   4:21.32 15 甘利 大祐(4)   3:26.58 
ｼﾐｽﾞ  ｶｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御陸上教室
小林 諒太(6) 16 光澤 辰祥(4)   3:26.91 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾀ 腰越JSC ﾐﾂｻﾞﾜ  ﾀﾂﾖｼ 駒ｹ根中沢RC

17 大月 海世(5)   3:28.02 
明科かけっこC

松下 勇登(6)
ﾏﾂｼﾀﾕﾄ 松川町陸上C
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   1 水上 優斗(6) 駒ｹ根中沢RC     3:02.96   2   1
   2 箱山 陸人(6) 腰越JSC     3:04.50   2   2
   3 吉川 健成(6) 松川町陸上C     3:08.76   2   3
   4 伊藤 祐朔(6) 腰越JSC     3:09.45   2   4
   5 大澤 智樹(5) 駒ｹ根中沢RC     3:13.31   2   5
   6 市川 楓(5) 腰越JSC     3:13.40   2   6
   7 小林 優矢(6) 腰越JSC     3:13.71   2   7
   8 湯澤 亮太(6) 諏訪FA     3:15.20   2   8
   9 高木 航志(4) 腰越JSC     3:17.61   2   9
  10 川島 恵一(6) 会染小     3:19.03   2  10
  11 田中 義紀(6) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:20.95   2  11
  12 竹村 吉晃(5) 駒ｹ根中沢RC     3:24.28   1   1
  13 真島雅季(5) 北安松川小     3:24.60   1   2
  14 加藤 匠(5) 附属松本小     3:24.91   2  12
  15 中村 伶輝(4) 腰越JSC     3:25.96   2  13
  16 笹沢 健司(4) 腰越JSC     3:26.43   2  14
  17 甘利 大祐(4) 東御陸上教室     3:26.58   2  15
  18 光澤 辰祥(4) 駒ｹ根中沢RC     3:26.91   2  16
  19 田中 晴之輔(6) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:27.57   1   3
  20 大月 海世(5) 明科かけっこC     3:28.02   2  17
  21 塩原 潤(6) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:28.09   1   4
  22 宮島 耀大(4) 腰越JSC     3:33.96   1   5
  23 山上 淳(5) 腰越JSC     3:34.04   1   6
  24 清水 拓斗(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:36.27   1   7
  25 岡崎 滉平(4) 諏訪FA     3:36.49   1   8
  26 前島 陸哉(4) 米沢小     3:41.48   1   9
  27 湯澤 俊輔(4) 諏訪FA     3:44.92   1  10
  28 岡田 稜(5) 駒ｹ根中沢RC     3:45.13   1  11
  29 宮坂 智史(5) 諏訪FA     3:52.81   1  12
  30 川島 翔太(3) 会染小     4:00.49   1  13
  31 田中 仁之輔(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     4:01.79   1  14
  32 清水  海地(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:21.32   1  15
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決勝 12月5日 12:20

[ 1組] [ 2組]

 1 唐澤 英之(1)   4:48.88  1 渡辺 優樹(1)   4:45.84 
ｶﾗｻﾜ ﾋﾃﾞﾕｷ 松本県ヶ丘高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 丘中

 2 酒井 和樹(1)   5:06.03  2 木村 貴峰   4:49.72 
ｻｶｲｶｽﾞｷ 辰野中 ｷﾑﾗ ﾀｶﾈ 千曲市陸協

 3 小林 泰之(2)   5:13.16  3 太田 賢斗(1)   4:59.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾔｽﾕｷ 小諸東中 ｵｵﾀ ｹﾝﾄ 鉢盛中

 4 菅沼 諒太(1)   5:16.39  4 碓井 智也(2)   5:00.62 
駒ヶ根東中 ｳｽｲ ﾄﾓﾔ 豊科北中

 5 田中 俊平(2)   5:19.97  5 山田 誉史輝(2)   5:01.28 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾍﾟｲ 岡谷東部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｼｷ 岡谷東部中

 6 米澤 桂司(1)   5:21.89  6 小林 直樹(1)   5:01.45 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｹｲｼﾞ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 原中

 7 芋川 遼太(1)   5:25.08  7 斉藤 優(1)   5:04.39 
ｲﾓｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 中野平中 ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 駒ヶ根東中

 8 牛山 颯太(1)   5:26.88  8 小日向 俊(2)   5:05.89 
ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ 豊科北中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｼｭﾝ 大町第一中

 9 武藤 壮平(1)   5:28.86  9 大槻 遼太(1)   5:06.31 
ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ 豊科北中 ｵｵﾂｷﾘｮｳﾀ 辰野中

10 掛川 流正(1)   5:32.76 10 山下 大吾(1)   5:06.87 
ｶｹｶﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 伊那東部中 ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｺﾞ 鉢盛中

11 高岡 章博(1)   5:33.73 11 山田 峻暉(1)   5:08.43 
ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 伊那東部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｱｷ 長峰中

12 荻原 湧雅(1)   5:35.83 12 田畑 圭夫(1)   5:08.66 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｳｶﾞ 伊那東部中 ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ 旭ヶ丘中

13 曽根原 恭平(1)   5:37.32 13 上條 冬矢(2)   5:09.45 
ｿﾈﾊﾗ ｷｮｳﾍｲ 豊科北中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 鉢盛中

14 小穴 優也(1)   5:40.45 14 下平 彬宏(1)   5:20.02 
ｵｱﾅ ﾏｻﾔ 豊科北中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ 駒ヶ根東中

15 橋爪 大貴   5:44.19 15 池戸 建騎(1)   5:30.19 
伊那東部中 ｲｹﾄﾞ ｹﾝｷ 松本深志高

16 德武 共史(1)   5:44.88 小松 初(1)
ﾄｸﾀｹ ﾄﾓﾌﾐ 中野平中 ｺﾏﾂﾊｼﾞﾒ 辰野中
高橋 孝佳(2)   6:23.99 近藤 織部(1)
ﾀｶﾊｿ ﾀｶﾖｼ 岡谷東部中 ｺﾝﾄﾞｳｵﾘﾍﾞ 伊那松川中
小平 伊織(1)
ｺﾀﾞｲﾗｲｵﾘ 辰野中
漆原 航平(1)
ｳﾙｼﾊﾞﾗｺｳﾍｲ 辰野中

[ 3組]

 1 越取 直(2)   4:26.08 若林 颯(2)
ｺｼﾄﾘ ﾅｵ 木曽青峰高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 附属松本中

 2 草野 智徳(2)   4:29.10 
ｸｻﾉ ﾄﾓﾉﾘ 伊那北高

 3 佐伯 拓海(2)   4:30.14 
ｻｴｷ ﾀｸﾐ 附属松本中

 4 中村 和明(2)   4:33.64 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｱｷ 岡谷東部中

 5 橋戸 幸平(1)   4:38.65 
ﾊｼﾄﾞ ｺｳﾍｲ 木曽青峰高

 6 振田 孝平(1)   4:40.11 
ﾌｯﾀ ｺｳﾍｲ 木曽青峰高

 7 井上 和己(2)   4:41.52 
ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｷ 岡谷東部中

 8 田中 孝之輔(1)   4:42.59 
ﾀﾅｶ ｺｳﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

 9 上田 星矢(1)   4:44.46 
ｳｴﾀﾞ ｾｲﾔ 鉢盛中

10 手塚 将弥(1)   4:47.70 
ﾃﾂﾞｶ ﾏｻﾔ 中野平中

11 横水 颯太(1)   4:50.53 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 鉢盛中

12 北澤 良平(2)   4:56.77 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾍｲ 仁科台中

13 小木曽静波(2)   4:59.79 
伊那東部中

14 小穴 翔也(2)   5:03.26 
ｵｱﾅ ｼｮｳﾔ 松本筑摩高

15 小口 雅徳(1)   5:10.09 
ｵｸﾞﾁ ﾏｻﾉﾘ 下諏訪向陽高

16 柳澤 佑丞(2)   6:04.21 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｽｹ 小諸東中
曽根原 恒輔(2)
ｿﾈﾊﾗ ｺｵｽｹ 鉢盛中

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  2278

6  7060

男子

1500m

決勝

順

18  4925

13  7017

16  4799

17  7064

1  4012

8  7057

14  7012

4  7013

9  4014

11  4013

5  4027

12  7011

15  7016

19  9996

10  7059
欠場

順

2  7062
欠場

3  7065

7  4918

11  9025

No. 氏  名 所属名 記録／備考

17  4744

5  4546

3  4056

10  4930

6  7058

4  7030

15  4055

1  7067

14  7063

13  4421

2  4922

12  4965

8  7061
欠場

16  7008

9  2230

欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

2  4039

12  1971

17   419

8  1945

13  4548

6  1949

3  4054

15  7015

1  7003

5  7051

9  4087

11  4058

14   171

18  7014

16  2191

順 No.
10  4043

欠場

欠場

4  4805

7  4424



   1 越取 直(2) 木曽青峰高     4:26.08   3   1
   2 草野 智徳(2) 伊那北高     4:29.10   3   2
   3 佐伯 拓海(2) 附属松本中     4:30.14   3   3
   4 中村 和明(2) 岡谷東部中     4:33.64   3   4
   5 橋戸 幸平(1) 木曽青峰高     4:38.65   3   5
   6 振田 孝平(1) 木曽青峰高     4:40.11   3   6
   7 井上 和己(2) 岡谷東部中     4:41.52   3   7
   8 田中 孝之輔(1) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     4:42.59   3   8
   9 上田 星矢(1) 鉢盛中     4:44.46   3   9
  10 渡辺 優樹(1) 丘中     4:45.84   2   1
  11 手塚 将弥(1) 中野平中     4:47.70   3  10
  12 唐澤 英之(1) 松本県ヶ丘高     4:48.88   1   1
  13 木村 貴峰 千曲市陸協     4:49.72   2   2
  14 横水 颯太(1) 鉢盛中     4:50.53   3  11
  15 北澤 良平(2) 仁科台中     4:56.77   3  12
  16 太田 賢斗(1) 鉢盛中     4:59.40   2   3
  17 小木曽静波(2) 伊那東部中     4:59.79   3  13
  18 碓井 智也(2) 豊科北中     5:00.62   2   4
  19 山田 誉史輝(2) 岡谷東部中     5:01.28   2   5
  20 小林 直樹(1) 原中     5:01.45   2   6
  21 小穴 翔也(2) 松本筑摩高     5:03.26   3  14
  22 斉藤 優(1) 駒ヶ根東中     5:04.39   2   7
  23 小日向 俊(2) 大町第一中     5:05.89   2   8
  24 酒井 和樹(1) 辰野中     5:06.03   1   2
  25 大槻 遼太(1) 辰野中     5:06.31   2   9
  26 山下 大吾(1) 鉢盛中     5:06.87   2  10
  27 山田 峻暉(1) 長峰中     5:08.43   2  11
  28 田畑 圭夫(1) 旭ヶ丘中     5:08.66   2  12
  29 上條 冬矢(2) 鉢盛中     5:09.45   2  13
  30 小口 雅徳(1) 下諏訪向陽高     5:10.09   3  15
  31 小林 泰之(2) 小諸東中     5:13.16   1   3
  32 菅沼 諒太(1) 駒ヶ根東中     5:16.39   1   4
  33 田中 俊平(2) 岡谷東部中     5:19.97   1   5
  34 下平 彬宏(1) 駒ヶ根東中     5:20.02   2  14
  35 米澤 桂司(1) 赤穂中     5:21.89   1   6
  36 芋川 遼太(1) 中野平中     5:25.08   1   7
  37 牛山 颯太(1) 豊科北中     5:26.88   1   8
  38 武藤 壮平(1) 豊科北中     5:28.86   1   9
  39 池戸 建騎(1) 松本深志高     5:30.19   2  15
  40 掛川 流正(1) 伊那東部中     5:32.76   1  10
  41 高岡 章博(1) 伊那東部中     5:33.73   1  11
  42 荻原 湧雅(1) 伊那東部中     5:35.83   1  12
  43 曽根原 恭平(1) 豊科北中     5:37.32   1  13
  44 小穴 優也(1) 豊科北中     5:40.45   1  14
  45 橋爪 大貴 伊那東部中     5:44.19   1  15
  46 德武 共史(1) 中野平中     5:44.88   1  16
  47 柳澤 佑丞(2) 小諸東中     6:04.21   3  16
  48 高橋 孝佳(2) 岡谷東部中     6:23.99   1
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 1949
 1945
 7015

順位
 1971
  419
 4039

所属名 記録

 2278
 9025
 4058
 7051

 7003
 4054
 4918
 4087

 7030
 2191
 4930
 7058

 4056
 7014
 4744
 4546

 4965
 4421
  171
 4799

 7060
 7063
 4055
 7067

 7064
 4012
 4014
 2230

 4925
 7017
 4922
 7057

 7016

 4027
 9996
 7065
 4805

 7012
 7013
 7011
 4013



決勝 12月5日  9:00

[ 1組] [ 2組]

 1 坂田 悠輔(1)  10:30.43  1 湯澤 舜(1)   9:50.64 
ｻｶﾀﾕｳｽｹ 腰越JSC ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 駒ヶ根東中

 2 小森 勇志(2)  10:41.29  2 遠藤 千有(2)  10:00.20 
ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 櫻ヶ岡中 ｴﾝﾄﾞｳﾁﾕｳ 伊那松川中

 3 小澤 恵太(1)  10:43.55  3 吉川 健真(2)  10:04.03 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 赤穂中 ﾖｼｶﾜｹﾝｼﾝ 松川町陸上C

 4 北原 賢人(1)  10:44.08  4 佐藤 誠也(2)  10:10.04 
ｷﾀﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南中 ｻﾄｳ ﾏｻﾔ 信濃中

 5 村上 大樹(2)  10:46.71  5 田中 仁悟(2)  10:12.69 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛｷ 菅野中 ﾀﾅｶｼﾞﾝｺﾞ 永明中

 6 安藤 拓真(1)  10:50.70  6 松下 治正(2)  10:22.52 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾏｻ 小諸東中

 7 植木 康平(1)  10:56.66  7 黒川 岳(1)  10:23.65 
ｳｴｷ ｺｳﾍｲ 丘中 ｸﾛｶﾜ ｶﾞｸ 中野平中

 8 中山 貴裕(1)  10:57.20  8 青沼 亮(2)  10:24.05 
ﾅｶﾔﾏﾀｶﾋﾛ 腰越JSC ｵﾇﾏ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中

 9 宮坂 洸輝(3)  11:01.40  9 赤羽 悠(2)  10:26.91 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾛｷ 埴生中 ｱｶﾊﾈ ﾕｳ 菅野中

10 宮坂 大樹(2)  11:07.87 10 白鳥 克哉(2)  10:27.83 
ﾐﾔｻ ﾀﾞｲｷ 櫻ヶ岡中 ｼﾛﾄﾘ ｶﾂﾔ 駒ヶ根東中

11 北原 泰地(1)  11:15.61 11 福澤 弘樹(1)  10:28.75 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾁ 山辺中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

12 小野寺 陸(1)  11:17.99 12 宮下 直哉(2)  10:31.45 
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ 原中 ﾐﾔｼﾀﾅｵﾔ 伊那松川中

13 繁田 悠太(1)  11:21.64 13 門脇 良(2)  10:36.43 
ﾊﾝﾀﾞ ﾕｳﾀ 戸倉上山田中 ｶﾄﾞﾜｷ ﾘｮｳ 中野平中

14 細田 達也(1)  11:22.92 14 矢澤 隼人(2)  10:36.49 
ﾎｿﾀﾞ ﾀﾂﾔ 戸倉上山田中 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡中

15 上原昌樹(1)  11:23.00 15 金成 孝司(1)  10:42.62 
ｳｴﾊﾗﾏｻｷ 川中島中 ｶﾈﾅﾘ ﾀｶｼ 原中

16 和田達也(1)  11:27.53 16 小林 巧(2)  10:42.67 
ﾜﾀﾞﾀﾂﾔ 裾花中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 原中

17 赤羽 郁実(2)  11:28.19 17 矢﨑 佑喜(2)  10:48.13 
ｱｶﾊﾈ ｲｸﾐ 菅野中 ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 岡谷東部中

18 甘利 優太(1)  11:37.88 18 矢島一樹(1)  10:55.39 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾀ 小諸東中 ﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 広徳中

19 浅田 稜二(2)  11:47.12 19 細田 敦也(1)  11:06.11 
ｱｻﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ 菅野中 ﾎｿﾀﾞ ｱﾂﾔ 戸倉上山田中

20 北原紳之介(1)  11:51.31 20 清水 賢太(2)  11:31.95 
ｷﾀﾊﾗｼﾝﾉｽｹ 広徳中 ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 駒ヶ根東中

21 北澤悟生(1)  11:58.46 21 小口 智大(1)  11:34.93 
ｷﾀｻﾞﾜｺﾞｳ 川中島中 ｵｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ 山辺中

22 中村文弥(1)  12:00.65 22 真島大輝(1)  11:58.36 
ｱｶﾑﾗﾌﾐﾔ 広徳中 ﾏｼﾏﾀﾞｲｷ 広徳中
重田 和輝(1) 具 ?佑(1)
ｼｹﾞﾀ ｶｽﾞｷ 菅野中 ｸｳ  ﾋｮﾇ 戸倉上山田中
田島 史都(1) 小木曽 静波(2)
ﾀｼﾞﾏ ﾌﾐﾄ 戸倉上山田中 ｵｷﾞｿ ｾｲﾊ 伊那東部中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
21  4914

6  7073
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順
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[ 3組] [ 4組]

 1 日達 勇紀(3)   9:42.26  1 原 広野(2)   9:03.33 
ﾋﾀﾁ ﾕｳｷ 原中 ﾊﾗ ｺｳﾔ 伊那北高

 2 笹沢 大地(2)   9:50.02  2 久保田 隼   9:04.68 
ｻｻｻﾞﾜﾀﾞｲﾁ 腰越JSC ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 駒ｹ根中沢RC

 3 堀内 俊希(3)   9:51.41  3 中山 智裕(3)   9:08.04 
ﾎﾘｳﾁ ﾄｼｷ 駒ヶ根東中 ﾅｶﾔﾏﾄﾓﾋﾛ 腰越JSC

 4 井口 龍輝(1)   9:54.49  4 出口 武志(3)   9:16.31 
ｲｸﾞﾁ ﾘｭｳｷ 赤穂中 ﾃﾞｸﾞﾁﾀｹｼ 東御東部中

 5 田畑 雅伸(3)   9:58.18  5 竹鼻 大貴(1)   9:16.70 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｻﾉﾌﾞ 旭ヶ丘中 ﾀｹﾊﾅ ﾋﾛｷ 戸倉上山田中

 6 二村 航平(1)   9:59.21  6 宮島 幸太郎(1)   9:17.71 
ﾆﾑﾗ  ｺｳﾍｲ 穂高西中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 真田ｸﾗﾌﾞ

 7 熊谷 皐(2)   9:59.27  7 蟹澤 淳平(2)   9:19.35 
ｸﾏｶﾞｲｺｳ 伊那松川中 ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 駒ヶ根東中

 8 山上 翼(1)  10:01.57  8 丸山 修平(2)   9:22.01 
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 上田第二中 ﾏﾙﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 赤穂中

 9 満澤 崇央  10:03.04  9 横山 航太(2)   9:25.60 
ﾐﾂｻﾞﾜ  ﾀｶﾋｻ 駒ｹ根中沢RC ﾖｺﾔﾏ ｺｳﾀ 更北中

10 原 謙二郎(2)  10:03.40 10 川俣 隼也(3)   9:27.33 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 高陵中 ｶﾜﾏﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 原中

11 酒井 雅喜(2)  10:04.50 11 寺平 悠介(3)   9:28.71 
ｻｶｲ ﾏｻﾖｼ 信濃中 ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ﾕｳｽｹ 駒ヶ根東中

12 細川 翔太郎(2)  10:09.70 12 岡村 卓也(3)   9:30.33 
ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 豊科北中 ｵｶﾑﾗﾀｸﾔ 腰越JSC

13 春日 裕貴(3)  10:11.42 13 春日 千速(2)   9:31.21 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ 駒ヶ根東中

14 高橋 悠平(2)  10:13.42 14 保倉聡(3)   9:44.77 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾍｲ 原中 ﾎｸﾗｻﾄｼ 広徳中

15 西沢晃佑(1)  10:15.01 15 小池 隼人(3)   9:47.54 
ﾆｼｻﾞﾜｺｳｽｹ 川中島中 ｺｲｹﾊﾔﾄ 伊那松川中

16 伊藤 匡(3)  10:22.09 16 山田裕也(2)   9:49.20 
ｲﾄｳﾏｻｼ 阿智中 ﾔﾏﾀﾞﾕｳﾔ 川中島中

17 伊藤 航平(2)  10:27.51 17 成田 元一(3)   9:51.96 
ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 長峰中 ﾅﾘﾀ ｹﾞﾝｲﾁ 東北中

18 金成 武瑠(3)  10:28.02 18 小矢沢 龍二(2)   9:53.35 
ｶﾈﾅﾘ ﾀｹﾙ 原中 ｺﾔｻﾞﾜ  ﾘｭｳｼﾞ 櫻ヶ岡中

19 海沼柊伍(2)  10:28.77 19 玉城柾人(2)   9:53.85 
ｶｲﾇﾏｼｭｳｺﾞ 川中島中 ﾀﾏｷﾏｻﾄ 川中島中

20 小口 雅徳(1)  10:43.62 20 村田将斗(2)   9:54.39 
ｵｸﾞﾁ ﾏｻﾉﾘ 下諏訪向陽高 ﾑﾗﾀﾏｻﾄ 川中島中

21 細井 奨太(1)  11:13.63 21 金児夏希(2)   9:54.42 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中 ｶﾈｺﾅﾂｷ 川中島中
武居 優希(1) 22 水梨 百哉(2)   9:54.56 
ﾀｹｲ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾐｽﾞﾅｼ ﾓﾓﾔ 信濃中
森川 瑞貴(1) 藤木 悠太
ﾓﾘｶﾜ ﾐｽﾞｷ 中野平中 ﾌｼﾞｷ  ﾕｳﾀ 駒ｹ根中沢RC

男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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   1 原 広野(2) 伊那北高     9:03.33   4   1
   2 久保田 隼 駒ｹ根中沢RC     9:04.68   4   2
   3 中山 智裕(3) 腰越JSC     9:08.04   4   3
   4 出口 武志(3) 東御東部中     9:16.31   4   4
   5 竹鼻 大貴(1) 戸倉上山田中     9:16.70   4   5
   6 宮島 幸太郎(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     9:17.71   4   6
   7 蟹澤 淳平(2) 駒ヶ根東中     9:19.35   4   7
   8 丸山 修平(2) 赤穂中     9:22.01   4   8
   9 横山 航太(2) 更北中     9:25.60   4   9
  10 川俣 隼也(3) 原中     9:27.33   4  10
  11 寺平 悠介(3) 駒ヶ根東中     9:28.71   4  11
  12 岡村 卓也(3) 腰越JSC     9:30.33   4  12
  13 春日 千速(2) 駒ヶ根東中     9:31.21   4  13
  14 日達 勇紀(3) 原中     9:42.26   3   1
  15 保倉聡(3) 広徳中     9:44.77   4  14
  16 小池 隼人(3) 伊那松川中     9:47.54   4  15
  17 山田裕也(2) 川中島中     9:49.20   4  16
  18 笹沢 大地(2) 腰越JSC     9:50.02   3   2
  19 湯澤 舜(1) 駒ヶ根東中     9:50.64   2   1
  20 堀内 俊希(3) 駒ヶ根東中     9:51.41   3   3
  21 成田 元一(3) 東北中     9:51.96   4  17
  22 小矢沢 龍二(2) 櫻ヶ岡中     9:53.35   4  18
  23 玉城柾人(2) 川中島中     9:53.85   4  19
  24 村田将斗(2) 川中島中     9:54.39   4  20
  25 金児夏希(2) 川中島中     9:54.42   4  21
  26 井口 龍輝(1) 赤穂中     9:54.49   3   4
  27 水梨 百哉(2) 信濃中     9:54.56   4  22
  28 田畑 雅伸(3) 旭ヶ丘中     9:58.18   3   5
  29 二村 航平(1) 穂高西中     9:59.21   3   6
  30 熊谷 皐(2) 伊那松川中     9:59.27   3   7
  31 遠藤 千有(2) 伊那松川中    10:00.20   2   2
  32 山上 翼(1) 上田第二中    10:01.57   3   8
  33 満澤 崇央 駒ｹ根中沢RC    10:03.04   3   9
  34 原 謙二郎(2) 高陵中    10:03.40   3  10
  35 吉川 健真(2) 松川町陸上C    10:04.03   2   3
  36 酒井 雅喜(2) 信濃中    10:04.50   3  11
  37 細川 翔太郎(2) 豊科北中    10:09.70   3  12
  38 佐藤 誠也(2) 信濃中    10:10.04   2   4
  39 春日 裕貴(3) 駒ヶ根東中    10:11.42   3  13
  40 田中 仁悟(2) 永明中    10:12.69   2   5
  41 高橋 悠平(2) 原中    10:13.42   3  14
  42 西沢晃佑(1) 川中島中    10:15.01   3  15
  43 伊藤 匡(3) 阿智中    10:22.09   3  16
  44 松下 治正(2) 小諸東中    10:22.52   2   6
  45 黒川 岳(1) 中野平中    10:23.65   2   7
  46 青沼 亮(2) 櫻ヶ岡中    10:24.05   2   8
  47 赤羽 悠(2) 菅野中    10:26.91   2   9
  48 伊藤 航平(2) 長峰中    10:27.51   3  17
  49 白鳥 克哉(2) 駒ヶ根東中    10:27.83   2  10
  50 金成 武瑠(3) 原中    10:28.02   3  18
  51 福澤 弘樹(1) 駒ヶ根東中    10:28.75   2  11
  52 海沼柊伍(2) 川中島中    10:28.77   3  19
  53 坂田 悠輔(1) 腰越JSC    10:30.43   1   1
  54 宮下 直哉(2) 伊那松川中    10:31.45   2  12
  55 門脇 良(2) 中野平中    10:36.43   2  13
  56 矢澤 隼人(2) 櫻ヶ岡中    10:36.49   2  14
  57 小森 勇志(2) 櫻ヶ岡中    10:41.29   1   2
  58 金成 孝司(1) 原中    10:42.62   2  15
  59 小林 巧(2) 原中    10:42.67   2  16
  60 小澤 恵太(1) 赤穂中    10:43.55   1   3
  61 小口 雅徳(1) 下諏訪向陽高    10:43.62   3  20
  62 北原 賢人(1) 諏訪南中    10:44.08   1   4
  63 村上 大樹(2) 菅野中    10:46.71   1   5
  64 矢﨑 佑喜(2) 岡谷東部中    10:48.13   2  17
  65 安藤 拓真(1) 駒ヶ根東中    10:50.70   1   6
  66 矢島一樹(1) 広徳中    10:55.39   2  18
  67 植木 康平(1) 丘中    10:56.66   1   7
  68 中山 貴裕(1) 腰越JSC    10:57.20   1   8
  69 宮坂 洸輝(3) 埴生中    11:01.40   1   9
  70 細田 敦也(1) 戸倉上山田中    11:06.11   2  19
  71 宮坂 大樹(2) 櫻ヶ岡中    11:07.87   1  10
  72 細井 奨太(1) 豊科北中    11:13.63   3  21
  73 北原 泰地(1) 山辺中    11:15.61   1  11
  74 小野寺 陸(1) 原中    11:17.99   1  12
  75 繁田 悠太(1) 戸倉上山田中    11:21.64   1  13
  76 細田 達也(1) 戸倉上山田中    11:22.92   1  14
  77 上原昌樹(1) 川中島中    11:23.00   1  15

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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  78 和田達也(1) 裾花中    11:27.53   1  16
  79 赤羽 郁実(2) 菅野中    11:28.19   1  17
  80 清水 賢太(2) 駒ヶ根東中    11:31.95   2  20
  81 小口 智大(1) 山辺中    11:34.93   2  21
  82 甘利 優太(1) 小諸東中    11:37.88   1  18
  83 浅田 稜二(2) 菅野中    11:47.12   1  19
  84 北原紳之介(1) 広徳中    11:51.31   1  20
  85 真島大輝(1) 広徳中    11:58.36   2  22
  86 北澤悟生(1) 川中島中    11:58.46   1  21
  87 中村文弥(1) 広徳中    12:00.65   1  22

記録 備考

男子

組 順位
 5253
 4647

3000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 7038
 7035
 5454
 7036

 4363
 4037
 7041
 4649



決勝 12月5日 11:20

[ 1組] [ 2組]

 1 前島啓一  16:42.85  1 原 広野(2)  15:40.38 
ﾏｴｼﾏｹｲｲﾁ 長野市陸協 ﾊﾗ ｺｳﾔ 伊那北高

 2 小口 勇輝(1)  17:32.73  2 友井 悠人  15:49.91 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷工業高 ﾄﾓｲ ﾕｳﾄ 茅野市陸協

 3 北沢 宏太良(1)  17:36.53  3 千国 直哉(1)  16:24.24 
ｷﾀｻﾞﾜ  ｺｳﾀﾛｳ 大町高 ﾁｸﾆ ﾅｵﾔ 松本深志高

 4 前田 庸広(2)  17:39.63  4 深井 利彦  16:25.96 
ﾏｴﾀﾞﾉﾌﾞﾋﾛ 信大 ﾌｶｲ ﾄｼﾋｺ 須坂陸協

 5 木村 貴峰  17:55.21  5 野溝 悟(2)  16:33.91 
ｷﾑﾗ ﾀｶﾈ 千曲市陸協 ﾉﾐｿﾞ ｻﾄﾙ 伊那北高

 6 芳賀 喜隆(2)  18:01.10  6 山崎 翔平(2)  16:38.74 
ﾊｶﾞ ﾖｼﾀｶ 岡谷工業高 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾍｲ 伊那北高

 7 高橋 篤実(1)  18:29.89  7 小林 巧(1)  16:40.60 
ﾀｶﾊｼ ｱﾂﾐ 岡谷工業高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 下諏訪向陽高

 8 澤田 岳明(1)  18:36.41  8 小林 祐也(1)  16:45.50 
ｻﾜﾀﾞ ﾀｹｱｷ 木曽青峰高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 上田東高

 9 加藤 卓美  19:23.68  9 高木 孝亮(1)  16:47.75 
松本陸協 ﾀｶｷﾞ ｺｳｽｹ 信大

青柳和也 10 小桂 重徳(2)  16:49.92 
ｱｵﾔｷﾞｶｽﾞﾔ 長野市陸協 ｺｶﾞﾂﾗｼｹﾞﾉﾘ 信大
田中 耀介(1) 11 降籏 賢人(1)  17:04.55 
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 松本深志高 ﾌﾙﾊﾀ ｹﾝﾄ 松本県ヶ丘高

12 白鳥 敦(2)  17:06.77 
ｼﾛﾄﾘ ｱﾂｼ 伊那北高

13 有賀 凌(1)  17:09.99 
ｱﾙｶ ﾞﾘｮｳ 下諏訪向陽高

14 青木 陽(1)  17:19.20 
ｱｵｷ ｱｷﾗ 松本県ヶ丘高

15 早川 翼(2)  17:56.00 
ﾊﾔｶﾜﾂﾊﾞｻ 信大

16 小林 勝太(1)  18:03.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 上田東高
松田 秀樹
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 富士見体協
栢木 大誓(2)
ｶﾔｷ ﾀｲｾｲ 木曽青峰高
長岡千豪(1)
ﾅｶﾞｵｶﾕｷﾋﾃﾞ 南安曇農業高
小松 直斗(2)
ｺﾏﾂ ﾅｵﾄ 下諏訪向陽高
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   1 原 広野(2) 伊那北高    15:40.38   2   1
   2 友井 悠人 茅野市陸協    15:49.91   2   2
   3 千国 直哉(1) 松本深志高    16:24.24   2   3
   4 深井 利彦 須坂陸協    16:25.96   2   4
   5 野溝 悟(2) 伊那北高    16:33.91   2   5
   6 山崎 翔平(2) 伊那北高    16:38.74   2   6
   7 小林 巧(1) 下諏訪向陽高    16:40.60   2   7
   8 前島啓一 長野市陸協    16:42.85   1   1
   9 小林 祐也(1) 上田東高    16:45.50   2   8
  10 高木 孝亮(1) 信大    16:47.75   2   9
  11 小桂 重徳(2) 信大    16:49.92   2  10
  12 降籏 賢人(1) 松本県ヶ丘高    17:04.55   2  11
  13 白鳥 敦(2) 伊那北高    17:06.77   2  12
  14 有賀 凌(1) 下諏訪向陽高    17:09.99   2  13
  15 青木 陽(1) 松本県ヶ丘高    17:19.20   2  14
  16 小口 勇輝(1) 岡谷工業高    17:32.73   1   2
  17 北沢 宏太良(1) 大町高    17:36.53   1   3
  18 前田 庸広(2) 信大    17:39.63   1   4
  19 木村 貴峰 千曲市陸協    17:55.21   1   5
  20 早川 翼(2) 信大    17:56.00   2  15
  21 芳賀 喜隆(2) 岡谷工業高    18:01.10   1   6
  22 小林 勝太(1) 上田東高    18:03.02   2  16
  23 高橋 篤実(1) 岡谷工業高    18:29.89   1   7
  24 澤田 岳明(1) 木曽青峰高    18:36.41   1   8
  25 加藤 卓美 松本陸協    19:23.68   1   9 9985
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決勝 12月5日 12:50

11 矢ヶ崎雄也(2)  24:19.53 
ﾔｶﾞｻｷﾕｳﾔ 松川高

12 北原 亮(1)  24:56.25 
ｷﾀﾊﾗ  ﾘｮｳ 長野高

13 久高 拓馬(2)  25:12.09 
ﾋｻﾀｶ ﾀｸﾏ 松本県ヶ丘高

14 鈴木 孝雅(2)  25:29.61 
ｽｽﾞｷﾀｶﾏｻ 信大

15 越高幸規(1)  26:21.80 
ｺｼﾀｶﾕｷﾉﾘ 松川高

16 有坂 丈典(1)  26:26.84 
ｱﾘｻｶ ﾀｹﾉﾘ 上田染谷丘高

17 飯塚 義博  26:55.24 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 上農陸歩ｸﾗﾌﾞ
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